
1 

 

 

 
  

 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

 

 
 

Prot. (vedasi segnatura in alto)  

 

 

OGGETTO: Inserimento con riserva  nelle GAE per esecuzione  Ordinanza TAR Lazio n.6032 /2016. 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la legge 3 maggio 1999 n.124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e in 

particolare gli artt. 1, 2, 6 e 11; 

VISTO il Regolamento adottato con D.M. n..123 del 27/03/2000, che detta norme sulle modalità di integrazione 

e aggiornamento delle graduatorie permanenti di cui alla legge succitata; 

VISTO il D.M.146 del  18/05/2000; 

VISTA  la C.M. n.174 del 28/06/2002; 

VISTA  la legge 27/12/2006 n.296; 

VISTO il D.M.n.235 del 01/04/2014, concernente l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO il D.M. 3 giugno 2015,n.235 – Aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del personale docente ed 

educativo valevoli per glia aa.ss.2015/17 – operazioni di carattere annuale; 

VISTI  i provvedimenti dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Vicenza  prot.n.2/merg del 28/07/2014 e 

prot.n.11029/U del 18/08/2014, con i quali è stata disposta la pubblicazione delle graduatorie; 

VISTA  la nota del MIUR –Ufficio VII del Contenzioso-prot.15457 del 20/05/2015 che ha diramato istruzioni per 

l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento di docenti in possesso del diploma magistrale 

conseguito entro l’a.s.2001/2002; 

VISTA l’ulteriore nota Ministeriale prot.n.28271 del 02/09/2015, con il quale è stata riaffermata l’iscrizione con 

riserva, sino all’esito del giudizio di merito, nelle graduatorie provinciali di interesse, dei soggetti 

destinatari di pronunce favorevoli rese in sede cautelare; 

VISTA l’ ordinanza del TAR Lazio n.6032/2016 su ricorso n. 10617/2016 che accoglie le istanze cautelari 

disponendo l’ammissione con riserva dei ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento di cui è causa; 

VISTO  l’elenco dei nominativi dei ricorrenti che devono essere inseriti nelle graduatorie ad esaurimento di 

questa provincia, 

VALUTATE  le domande cartacee presentate dagli interessati, anche non conformi, con le quali veniva richiesto 

l’inserimento nelle graduatorie ad esaurimento per la scuola infanzia e primaria; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla citata ordinanza del  TAR Lazio n.6032/2016; 

 

 

 

 

D I S P O N E 

 

Per quanto sopra esposto in ottemperanza della sopra citata ordinanza del TAR Lazio e nelle more del giudizio di 

merito, l’inserimento con riserva nelle GAE di 3^ fascia scuola  primaria della docente sottoelencata: 

 

 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006325.29-06-2017



2 

 

COGNOME NOME 
Data di 

nascita 
Prov. grad Abilit. Serv. Tit. 

Punt. 

pregresso 
Tot. 

 
ZANETELLO 

 
ELENA 

 
22/01/1980 

 
VI 

 
AAAA 

 
17 

 
0 

 
0 

 
0 

 
17 

 
EEEE 

 
18 

 
18 

 
0 

 
60 

 
96 

 

      Le istituzioni scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risultano inseriti i docenti di cui sopra, avranno cura 

di trasferire le posizioni degli aspiranti dalla 2^fascia alla 1^fascia d’istituto , assegnando il punteggio suindicato. 

 

       Nel caso in cui, al passaggio in 1^ fascia consegua l’attribuzione di supplenze, il relativo contratto a tempo 

determinato dovrà necessariamente contenere la seguente la clausola risolutiva espressa: 

“Il presente contratto è concluso in esecuzione di provvedimento giurisdizionale non definitivo e 

sarà risolto in caso di esito del giudizio favorevole all’Amministrazione”. 

    Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che 

concorrono alla costituzione dello stesso. Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno 

eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

    Tale inserimento in graduatoria è eseguito nelle more della definizione del giudizio con esplicita salvezza 

degli esiti di quest’ultimo. 

 

    Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

                     Dr. Giorgio Corà 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

 

Agli Uffici Scolastici Territoriali 
Alla Direzione Regionale – Ufficio III – Personale della scuola 

Alle Istituzioni Scolastiche 

Alle OO.SS. scuolaAll’albo 

 

 

Responsabile del  procedimento: 

 Dino Pivato  – Area 4, ORMR Inf. Prim. 

Tel.: 0444.251123 

Referente : Anna Laudati- Area 2 GSICW 

Tel.0444251126 

 

 

 

 

 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it    C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 


		2017-06-28T13:11:02+0000
	CORA' GIORGIO




